


Juha Sipilä Sata vuotta sitten vuonna 1918 Suomessa syttyi sisällissota. Se aiheutti 
suurta kärsimystä ja jätti syvät arvet suomalaiseen yhteiskuntaan. Kaikkiaan 
vuoden 1918 katastro�  vaati noin 37 000 uhria. 

Petteri Orpo Me suomalaisten eduskuntapuolueiden puheenjohtajat olemme tänään 
kokoontuneet sisällissodan muistohetkeen. Haluamme näin korostaa 
sovinnon, demokratian, yhteiskunnallisen tasa-arvon ja eheyden merkitystä. 
Ne luovat pohjan, jolle yhteinen Suomemme on rakennettu. 

Antti Rinne Toivomme, että vuoden 1918 tapahtumien muistoa kunnioitetaan sovinnon 
hengessä. Sisällissodan jälkeen tapahtunut yhteiskunnallinen eheytyminen on 
mahdollistanut Suomen nousun yhdeksi maailman kehittyneimmistä valtioista. 
Se on perintö, joka velvoittaa meitä tänäkin päivänä. 

Sampo Terho Sitoudumme kunnioittamaan demokratiaa suomalaisen yhteiskunnan 
toiminnassa ja päätöksenteossa. Lupaamme jatkuvasti kehittää demokratian 
toimivuutta ja varmistaa, että jokaisella on mahdollisuus tulla kuulluksi. 
Suojelemme vaalien vapautta ja kunnioitamme niiden tuloksia. 

Jussi Halla-aho Haluamme pitää huolta suomalaisesta oikeusvaltiosta. Lakien kunnioitus ja 
riippumaton oikeuslaitos ovat toimivan yhteiskunnan perusedellytyksiä. 
Kukaan ei saa Suomessa ottaa oikeutta omiin käsiinsä. 

Touko Aalto  Poliittisten näkemysten monipuolinen kirjo ja vapaus ilmaista mielipiteensä 
kuuluu suomalaiseen demokratiaan. Olemme yhtä mieltä siitä, että 
erimielisyydet on ratkaistava kuuntelemalla ja keskustelemalla. 

Li Andersson Suomalaista yhteiskuntaa tulee kehittää ainoastaan rauhanomaisin keinoin, 
Tuomitsemme poliittisen väkivallan kaikissa muodoissaan. Mikään tarkoitus 
ei oikeuta väkivallan käyttöä poliittisessa toiminnassa ja yhteiskunnallisten 
päämäärien ajamisessa. 

Anna-Maja 
Henriksson 

Haluamme yhdessä korostaa eheyden ja yhteiskuntarauhan merkitystä. 
Emme halua antaa tilaa vihalle ja eriarvoisuudelle. Sitoudumme 
vahvistamaan osallisuutta ja yhteenkuuluvuutta. 

Sari Essayah Tänään muistamme Suomen sisällissodan ja vuoden 1918 tapahtumien 
uhreja ja inhimillistä kärsimystä. On meidän kaikkien yhteinen 
velvollisuutemme varmistaa, että suomalaiset eivät enää koskaan joudu 
kokemaan tuhoavaa vihaa ja sisällissodan kauhuja. 

Pidämme minuutin hiljaisen hetken sisällissodan sotatapahtumien ja vankileirien uhreille 
sekä vuoden 1918 aiheuttaman inhimillisen kärsimyksen muistoksi. 
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